
Okresní fotbalový svaz obdržel informaci  z události dokumentovanou přiloženými fotografiemi , která 
se stala o posledním víkendu (ze soboty na neděli) na hřišti v Kvaseticích.

K informaci uvedl sekretář Sokol Kvasetice Václav Zahradník: " Podotýkám jen, že to bylo v době 
nouzového stavu a vlastně i porušení zákazu vycházení společně s poškozením majetku. Po teplém počasí a 
následném rychlém ochlazení v sobotu s přívalem sněhu a umrznutím, jsme v neděli zjistili, že si "někdo " 
potřeboval vyplavit adrenalin .Po deštích bylo hřiště podmáčené a na trávu připadlo asi 12 - 15 cm sněhu. Byl 
to tedy ideální na driftování.“
Použil k tomu bohužel fotbalové hřiště Sokola Kvasetice z.s.. „Jak to dopadne nevím, čekali jsme asi 3 hodiny 
na policii, která byla bohužel v této době zaneprázdněná jinou akcí na Železné Rudě , takže se dostavili až v 
půl šesté a to už pomalu nebylo vidět. Stihl jsem předtím udělat jen pro obrázek několik fotek. V pondělí ráno 
tuto událost začala vyšetřovat služebna Policie ČR Plánice“.

Závěrem Václav Zahradník uvedl: " Snad to stihneme do jara, než se začne hrát, jinak budeme muset 
hledat náhradní hřiště. Tedy jestli se bude vůbec hrát. Odhad škody je také těžký a vyčíslení hledáme 
odhadce. Je nám z toho všem k pláči, snad se podaří viníka(y) najít. Jestli něco dostaneme nevím, pojištěné to 
není."

Další komentář si každý udělá sám, nicméně ničení majetku zájmovému spolku Sokola Kvasetice , který si 
udržuje klub vlastními prostředky s přispěním obětavé práce svých členů si zasluhuje přísnému potrestání a 
odsouzení široké, nejen sportovní veřejnosti!




























